Редакциялау күні 04.02.2013
 Сақтау күні 29.03.2024
 Дата редакции 04.02.2013
 Дата скачивания 29.03.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

QR-код содержит ссылку на
данный документ в ЭКБ НПА РК

QR-код содержит данные ЭЦП должностного лица РГП на ПХВ «ИЗПИ»

Қазақстан Республикасының Президенті Указ Президента Республики
Казахстан от 4 февраля 2013 года

№ 496

Президент Республики Казахстан

О признании утратившим силу Указа Президента Республики Казахстан от 3
марта 2011 года № 1166 "Об утверждении стандарта государственной услуги

"Апостилирование архивных справок и копий архивных документов,
исходящих из специального государственного архива Комитета

национальной безопасности Республики Казахстан"

Подлежит опубликованию в Собрании
актов Президента и Правительства

Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Республики Казахстан от 3
марта 2011 года № 1166 «Об утверждении стандарта государственной услуги
«Апостилирование архивных справок и копий архивных документов, исходящих
из специального государственного архива Комитета национальной безопасности
Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 23, ст. 280).

2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

Президент
Республики Казахстан

Н.Назарбаев

		2024-03-29T20:52:48+0500
	ЦАЙ ЛИЛИАНА